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Szkolenie na pokładzie samolotu

13.03.2014

W miesiącu marcu  Zespół Interwencji Specjalnych z Placówki Straży
Granicznej we Wrocławiu – Strachowicach realizuje cykl szkoleń z
 zakresu podejmowania interwencji na pokładzie statku powietrznego
w oparciu o pokład samolotu Boeing 737-800. Komendant Placówki
ppłk SG Artur Maliński w imieniu funkcjonariuszy ZIS  zwrócił się z
prośbą  do  irlandzkiego przewoźnika lotniczego Ryanair  o
umożliwienie  zapoznania się z pokładem Boeinga 737-800 będącego
we flocie firmy.Funkcjonariusze  Zespołu Interwencji Specjalnych
realizują zadania z zakresu zapewnienia porządku publicznego w
Porcie Lotniczym we Wrocławiu oraz zadania związane z zapewnieniem
bezpieczeństwa pasażerom przebywającym w ruchu lotniczym. W
ramach szkoleń mogą skonfrontować wcześniej poznaną  teorię z
praktyką i  przećwiczyć  w realnych warunkach taktykę wobec osób,
które zakłóciły porządek publiczny na pokładzie samolotu.  

W miesiącu marcu  Zespół  Interwencji  Specjalnych z Placówki Straży Granicznej  we
Wrocławiu – Strachowicach realizuje cykl szkoleń z  zakresu podejmowania interwencji na
pokładzie statku powietrznego w oparciu o pokład samolotu Boeing 737-800. Komendant
Placówki ppłk SG Artur Maliński w imieniu funkcjonariuszy ZIS  zwrócił się z prośbą  do
 irlandzkiego przewoźnika lotniczego Ryanair  o umożliwienie  zapoznania się z pokładem
Boeinga 737-800 będącego we flocie firmy.
Funkcjonariusze   Zespołu  Interwencji  Specjalnych  realizują  zadania  z  zakresu
zapewnienia  porządku  publicznego  w  Porcie  Lotniczym  we  Wrocławiu  oraz  zadania
związane z zapewnieniem bezpieczeństwa pasażerom przebywającym w ruchu lotniczym.
W  ramach  szkoleń  mogą  skonfrontować  wcześniej  poznaną   teorię  z  praktyką  i
 przećwiczyć   w  realnych  warunkach  taktykę  wobec  osób,  które  zakłóciły  porządek
publiczny na pokładzie samolotu.  
Zdobyte   doświadczenie  spowoduje,  że  realizowane   interwencje  porządkowe  będą
przebiegać   sprawnie,  a  co  najważniejsze   bezpiecznie  zarówno  dla  pasażów  jak  i
interweniujących funkcjonariuszy. 
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